
UCHWAŁA NR XXVII/387/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 470; z 2019r. poz. 2020; z 2020r. 471, 1087 i 2338 oraz z 2021r. poz. 54), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Bajkowa, drodze publicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę Bolka i Lolka drodze wewnętrznej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwę Jacka i Agatki drodze wewnętrznej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Nadaje się nazwę Misia Uszatka drodze wewnętrznej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Nadaje się nazwę Pana Kleksa drodze wewnętrznej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Nadaje się nazwę Koziołka Matołka drodze wewnętrznej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Nadaje się nazwę Smoka Wawelskiego drodze wewnętrznej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1



 

 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1



 

 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1



 

 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1



 

 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1



 

 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1



 

 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1



 

 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/387/21 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 10 maja 2021 r. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy Bytowskiej 
w Chojnicach, uchwalonym Uchwałą Nr X/133/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 września 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 4809) obszary będące przedmiotem niniejszej uchwały stanowią tereny 
dróg: 

- publicznej - klasy dojazdowej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 2KDD, 

- wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolami 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW 
i 8KDW. 

Wskazane nazwy zostały ustalone na posiedzeniu Zespołu ds. Nazewnictwa Miejskiego w dniu 24 marca 
2021 r. 

W dniach od 19 do 27 kwietnia 2021 r. przeprowadzono konsultacje z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu uchwały w zakresie § 1, 
dotyczącego nadania nazwy ulicy: Bajkowa drodze publicznej - klasy dojazdowej, oznaczonej na rysunku 
planu symbolem 2KDD. W okresie konsultowania projektu ww. uchwały nie zgłoszono żadnej opinii. 

Poza tym należy dodać, iż otrzymano pisemną zgodę właściciela nieruchomości stanowiących drogi 
wewnętrzne oznaczone na rysunku planu symbolami 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW i 8KDW. 

   

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: EDA1831E-F2F2-49BD-9FF5-DFA1087B2894. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

